
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №887-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14881021 1514815 Катуніна Валерія Євгенівна
023934 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0030894 Дошкільна освіта 157,979

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14966344 1532281 Візнюк Віталіна Василівна
062896 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306668 Початкова освіта 131,172

2 15194837 1532281 Драган Поліна Юріївна
022283 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0089292 Початкова освіта 145,100

3 15029481 1532281 Кукса Анастасія Ігорівна
063632 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0000107 Початкова освіта 162,112

4 14957352 1532281 Труфин Каріна Юріївна
055890 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0115280 Початкова освіта 142,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14895114 1495473 Кравчук Яна Анатоліївна
043257 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0117155 Середня освіта 
(Географія)

134,844

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14857127 1489246 Гирка Андрея-Каріна Георгіївна
030956 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264567 Середня освіта 
(Інформатика та 
цифрові технології 
в освіті)

137,522

2 15277121 1489246 Мисько Іван Васильович
028519 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0316390 Середня освіта 
(Інформатика та 
цифрові технології 
в освіті)

132,226

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15538252 1492234 Бордюжан Богдан Олександрович
030949 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0322255 Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

136,475

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15220901 1495610 Остафійчук Степан Миколайович
057534 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0183281 Середня освіта 
(Фізична культура)

148,273

2 14943552 1495610 Сокульська Любов Вадимівна
057528 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0201941 Середня освіта 
(Фізична культура)

146,091

3 14982572 1495610 Танасійчук Іван Віталійович
057524 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0150611 Середня освіта 
(Фізична культура)

139,818

4 15368684 1495610 Ткачук Олександра Анатоліївна
057535 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0250290 Середня освіта 
(Фізична культура)

141,933

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

B3 Декоративне мистецтво та ремесла Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14982177 1505977 Білак Анастасія Василівна
039156 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164070 Декоративне 
мистецтво та 
ремесла

169,889

2 14961768 1505977 Булига Владислав Ярославович
039163 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0260204 Декоративне 
мистецтво та 
ремесла

158,400

3 14984616 1505977 Додяк Ірина Юріївна
039170 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294342 Декоративне 
мистецтво та 
ремесла

170,667

4 14985033 1505977 Подольчук Жанна Іванівна
039165 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266567 Декоративне 
мистецтво та 
ремесла

168,556

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14923405 1514966 Коваль-Лавок Олег Олександрович
074711 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0159257 Облік і 
оподаткування

176,240

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15073845 1458324 Босовик Світлана Іллівна
030852 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0110442 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

178,040

2 15389379 1458324 Крук Катерина Олексіївна
012503 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221728 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,150

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15406061 1556876 Менджул Анастасія Ігорівна
014811 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0102877 Біологія 136,200

2 15596569 1556876 Паушак Євгенія Вікторівна
076380 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119676 Біологія 142,739

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15262530 1513187 Якимець Сергій Петрович
870857 ПT 26.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0310831 Прикладна фізика 
та наноматеріали

150,790

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

F1 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15580159 1514798 Горєтова Василина Сергіївна
030060 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0056494 Технології 
програмування та 
комп’ютерне 
моделювання

150,571

2 15051142 1514798 Чепишко Кирил Віталійович
030957 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0049709 Технології 
програмування та 
комп’ютерне 
моделювання

167,909

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15315297 1514817 Бортнік Олександр Валерійович
041528 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0162929 Програмна 
інженерія

157,333

2 15662714 1514817 Братецький Георгій Тимофійович
086476 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0248180 Програмна 
інженерія

155,333

3 15409716 1514817 Левандовський Станіслав Віталійович
086469 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0223736 Програмна 
інженерія

148,545

4 14867913 1514817 Полякова Дарія Сергіївна
086480 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0286056 Програмна 
інженерія

153,037

13



5 15121299 1514817 Самойлов Денис Сергійович
086471 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254129 Програмна 
інженерія

158,727

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15493736 1458773 Басараба Олександр Олександрович
030952 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0321234 Комп’ютерні науки 
та проєктування 
програмних систем

149,111

2 15172427 1458773 Бойчук Назарій Ігорович
031001 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0185803 Комп’ютерні науки 
та проєктування 
програмних систем

149,909

3 15448371 1458773 Панчук Діана Орестівна
089800 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0025958 Комп’ютерні науки 
та проєктування 
програмних систем

173,500

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14934317 1514870 Велімовський Роман Олександрович

047527 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059022 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

155,727

2 15477098 1514870 Гончар Анастасія Дмитрівна

030965 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204678 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

187,273

16



3 14950907 1514870 Кордибан Роман Олександрович

030959 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0272732 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

148,222

4 15488476 1514870 Лакеєв Олександр Володимирови
ч

030994 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252258 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

147,900

5 15320241 1514870 Цасюк Євгеній Русланович

030972 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0048962 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

167,455

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15488227 1514867 Гладій Володимир Володимирови
ч

030946 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205590 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

149,182

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15254766 1514968 Антонюк Варвара Василівна
030947 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0036906 Кібербезпека 159,273

2 14861020 1514968 Заєць Артьом Андрійович
047523 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059017 Кібербезпека 172,100

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15536161 1532807 Муха Степан Олегович
040519 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0111822 Інформаційні 
системи та 
технології

155,455

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15044493 1489977 Вербицький Максим Сергійович

030991 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0027017 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та засобів 
інтернету речей

150,455

21



2 14843746 1489977 Давидов Андрій Сергійович

070435 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0305352 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та засобів 
інтернету речей

133,455

3 14947287 1489977 Руснак Олексій Назарович

041306 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0215111 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та засобів 
інтернету речей

151,400

4 15522676 1489977 Чепишка Іван Вікторович

031005 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221980 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та засобів 
інтернету речей

147,818

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14917667 1504863 Кучерко Володимир Андрійович
002205 X25 02.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0091789 Якість та безпека 
харчової продукції

141,576

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14961411 1484534 Алексюк Анна Олександрівна
081140 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222468 Архітектура та 
містобудування

168,000

2 15112196 1484534 Глущенко Антоніна Олегівна
081150 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0248825 Архітектура та 
містобудування

170,700

3 14879975 1484534 Пилипенко Любов Леонідівна
067687 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0165379 Архітектура та 
містобудування

171,444

4 15017334 1484534 Черевко Альбіна Юріївна
067685 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0163655 Архітектура та 
містобудування

176,111

24



5 15121587 1484534 Чорна Альона Олексіївна
081145 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221826 Архітектура та 
містобудування

180,222

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14969320 1483902 Конєва Анастасія Сергіївна
001493 X25 30.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242410 Землеустрій та 
кадастр

130,700

2 14977120 1483902 Няйко Катерина Василівна
037868 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233181 Землеустрій та 
кадастр

147,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15187977 1532666 Синиця Кирило Олександрович
039677 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255040 Геодезія та 
землеустрій

142,400

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15056435 1480186 Григорчук Давид Олександрович
085790 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0120211 Будівництво та 
цивільна інженерія

143,310

2 15777547 1480186 Зубик Андрій Миколайович
025989 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222611 Будівництво та 
цивільна інженерія

143,700

3 15648215 1480186 Мецак Анастасія Миколаївна
084033 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0023888 Будівництво та 
цивільна інженерія

131,037

4 15572329 1480186 Раціборський Давід Андрійович
026086 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0288857 Будівництво та 
цивільна інженерія

140,482

28



5 15487878 1480186 Титенков Олександр Олександрович
069599 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287478 Будівництво та 
цивільна інженерія

143,395

6 14941440 1480186 Томка Володимир Володимирови
ч

085803 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225204 Будівництво та 
цивільна інженерія

130,700

7 15280529 1480186 Чобан Володимир Богданович
025992 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224333 Будівництво та 
цивільна інженерія

141,780

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

G20 Видавництво та поліграфія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15449146 1480188 Колісник Надія Андріївна
031003 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0079714 Видавництво та 
поліграфія

143,100

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14819957 1460395 Гаврилюк Василь Васильович
086485 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0164416 Телекомунікації 139,011

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

G6 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15496534 1487337 Курик Михайло Іванович
47578062 BA 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0324153 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

137,972

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14858159 1510910 Бонар Євгеній Вікторович
053127 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0302783 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

147,016

2 15264193 1510910 Ватрич Олександр Ярославович
048143 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287231 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

131,886

3 14966503 1510910 Гриненко Дмитро Васильович
048144 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0142927 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

136,031

33



4 15041244 1510910 Ковтюх Любомир Русланович
048154 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280901 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

136,374

5 15351090 1510910 Коханевич Микола Ігорович
048146 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0095209 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

153,000

6 14849769 1510910 Мельник Антон Олегович
048149 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0296390 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

146,324

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14949432 1513991 Попеску Владислав Петрович
069530 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0124863 Агрономія 140,488

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14830639 1472737 Конєв Нікіта Сергійович
001494 X25 30.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242309 Соціальна робота 152,900

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 887-ст

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14879015 1448479 Монич Мар`яна Василівна
076373 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0040917 Фізична терапія 146,800

2 15005087 1448479 Петрікач Нікіта Ігорович
069187 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0281324 Фізична терапія 144,533

3 15037381 1448479 Теодореску Олександра Михайлівна
036300 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0270709 Фізична терапія 141,433

4 15277722 1448479 Тодосюк Павло Костянтинович
076381 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119847 Фізична терапія 142,600

37



5 14983921 1448479 Триколич Альона Вікторівна
067465 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0079831 Фізична терапія 140,160

6 15090050 1448479 Черкащенко Анастасія Русланівна
061950 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0285793 Фізична терапія 140,767

38


